

Jette Krogh Holding ApS

Torpegårdsvej 33, 5792 Årslev

CVR-nr. 28 69 76 35

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

Jette Krogh von Steensen-Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jette Krogh Holding ApS Torpegårdsvej 33 5792 Årslev
	CVR-nr.: 28 69 76 35
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jette Krogh von Steensen-Bach, Torpegårdsvej 33, 5792 Årslev, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer, samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139.765 kr. mod -15.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232.088 kr. mod 1.914.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-139.765	-15.937
1 Personaleomkostninger	-117.285	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.653	0
Resultat før finansielle poster	-324.703	-15.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.896.376
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	41.607
Andre finansielle indtægter	32.872	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.746	-1.531
Resultat før skat	-296.577	1.920.515
Skat af årets resultat	64.489	-5.544
Årets resultat	-232.088	1.914.971
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	137.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	1.674.571
Disponeret fra overført resultat	-337.888	0
Disponeret i alt	-232.088	1.914.971

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.975	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.975</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.376.059
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.851.824	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.851.824</u>	<u>3.376.059</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.116.799</u>	<u>3.376.059</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	828.062
Tilgodehavende selskabsskat	10.495	0
Andre tilgodehavender	0	58.809
Periodeafgrænsningsposter	57.172	0
Tilgodehavender i alt	<u>67.667</u>	<u>886.871</u>
Likvide beholdninger	586.703	158
Omsætningsaktiver i alt	<u>654.370</u>	<u>887.029</u>
Aktiver i alt	<u>3.771.169</u>	<u>4.263.088</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.460.986	3.798.874
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	3.691.786	4.027.274
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.167	0
Hensatte forpligtelser i alt	21.167	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	118.309
Selskabsskat	0	106.744
Anden gæld	35.716	4.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.216	235.814
Gældsforpligtelser i alt	58.216	235.814
Passiver i alt	3.771.169	4.263.088

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	60.000	0
Pensioner	56.719	0
Andre omkostninger til social sikring	566	0
	<u>117.285</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
------------------	------------------

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2017	1.344.001	1.344.001
Afgang ved fusion	<u>-1.344.001</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>1.344.001</u>

Opskrivninger 1. juli 2017	2.032.058	-226.660
Afgang ved fusion	<u>-2.032.058</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.896.376
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>362.342</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>2.032.058</u>

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>3.376.059</u>
--	-----------------	-------------------------

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Tandlæge Jette Krogh ApS	Odense SØ	0 %
Von Bach Arkitekter ApS	Årslev	0 %

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.798.874	2.124.303
Årets overførte overskud eller underskud	-337.888	1.674.571
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	137.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-137.000</u>
	<u>3.460.986</u>	<u>3.798.874</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	161.200
Udloddet udbytte	-103.400	-161.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
